

رئیس جمهور اعلام کرد:

اختصاص ۱۳۰ هزار میلیارد تومان برای رفع بیکاری



رئیس جمهور با بیان این که ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار بیکار در کشور وجود دارد، از برداشته شدن گام بلند توسط دولت برای ریشه کن کردن بیکاری خبر داد و گفت: دولت همه امکانات و شرایط را فراهم کرده تا امسال ۲ و نیم میلیون شغل ایجاد کند؛ البته در این میان وظیفه دولت ایجاد فرصت، آموزش های فنی گوناگون و پشتیبانی مالی از برنامه های اشتغال است که در همین راستا ۱۳۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات مناسب و ارزان برای ایجاد ۲ و نیم میلیون شغل در کشور در نظر گرفته شده است.

محمود احمدی نژاد که روز گذشته در ادامه دور سوم سفرهای استانی هیات دولت در اجتماع مردم استان سیستان و بلوچستان در زاهدان سخن می گفت، اظهار امیدواری کرد سیستان و بلوچستان اولین استانی باشد که ریشه کنی بیکاری را جشن بگیرد.

به گزارش سایت اطلاع رسانی دولت، رئیس جمهور با تاکید بر این که می توانیم و باید به سرعت به پیشرفته ترین و آبادترین کشور دنیا تبدیل شویم، افزود: دولت دنبال آن است که تمام نقاط ایران پیشرفته و آباد شود، یعنی اگر بخشی از کشور در گذشته کمتر مورد توجه بوده است، امروز باید پروژه های گسترده تر و بودجه های بیشتری به آن اختصاص یابد. رئیس جمهور افزود: امسال بودجه پیش بینی شده که

یارانه ها بدین معناست که سهم هر کس از بیت المال در اختیار خود فرد قرار گیرد. رئیس جمهور افزود: گام اول در موضوع هدفمند شدن یارانه ها با هوشیاری و پشتیبانی مردم به خوبی به اجرا درآمد و به فضل الهی گام های بعدی تا تکمیل کامل این طرح اجرا خواهد شد و دولت مصمم است سهم همه مردم را از بیت المال به طور مساوی در اختیار آنان قرار دهد.

وی برنامه دیگر دولت را ایجاد اشتغال دانست و گفت: براساس گزارشی که استاندار اعلام کرده است، سال گذشته ۴۲ هزار شغل در سطح استان سیستان و بلوچستان ایجاد شده است اما هنوز نرخ بیکاری در استان از متوسط کشور بالاست، از این رو امسال برای این که جوانان استان شغل مناسبی پیدا کنند و نرخ بیکاری به شدت کاهش پیدا کند، مسوولان استان باید تلاش کنند بین ۸۰ تا ۱۰۰ هزار شغل برای جوانان استان ایجاد شود.

■ **دولت مصمم به واقعی کردن قیمت مسکن است**
احمدی نژاد توسعه مسکن شهری و روستایی را از دیگر اقدامات دولت دانست و گفت: دولت مصمم است قیمت مسکن را به قیمت تمام شده و واقعی نزدیک کند، یعنی قیمت زمین را از قیمت تمام شده مسکن حذف کند، از سوی دیگر حمایت از مسکن مهر و پشتیبانی از طرح های مردمی برای ایجاد مسکن در دستور کار دولت قرار دارد.

■ **مهم ترین برنامه دولت در سال ۹۰**
احمدی نژاد برنامه های اقتصادی دولت را گسترده و متنوع دانست و گفت: از مهم ترین برنامه های اقتصادی دولت اصلاح ساختار و توزیع یارانه هاست، هدفمند شدن

۴۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان کار عمرانی در کشور انجام شود و دولت مصمم است در طول ۲-۳ سال تمام زیرساخت های کشور را ایجاد و تکمیل کند تا شرایط برای پیشرفت همه ملت ایران به طور کامل مهیا شود.